

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00050/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Porca plana</u> Marca: BELLENUS Fabricante: BELLENUS Modelo / Versão: BELLENUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca em aço niquelado, tipo sextavado, com bitola de 1/4 Pol., acabamento polido. MARCA: BELLENUS	Unidade	3249	R\$ 0,2700	R\$ 0,1000	R\$ 324,9000
4 <u>Porca plana</u> Marca: BELLENUS Fabricante: BELLENUS Modelo / Versão: BELLENUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca em aço niquelado, tipo sextavado, com bitola de 3/4 Pol., acabamento polido. MARCA: BELLENUS	Unidade	3622	R\$ 1,1600	R\$ 0,2200	R\$ 796,8400

Total do Fornecedor: R\$ 1.121,7400

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 13mm de comprimento, diâmetro de 2,9mm.	Unidade	9703	R\$ 0,0300	R\$ 0,0300	R\$ 291,0900
8 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 13mm de comprimento, diâmetro de 2,9mm.	Unidade	9152	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 366,0800
9 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 32mm de comprimento, diâmetro de 3,9mm.	Unidade	9267	R\$ 0,1000	R\$ 0,1000	R\$ 926,7000
11 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO, medindo 50mm de comprimento, diâmetro de 4,2 mm.	Unidade	7164	R\$ 0,1200	R\$ 0,1200	R\$ 859,6800
17 <u>Rebite pop</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBITE CEGO, diâmetro do corpo de 4mm, medindo 12mm de comprimento, diâmetro do furo de 4,3mm.	Caixa 100,00 UN	323	R\$ 5,8000	R\$ 5,8000	R\$ 1.873,4000
18 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 32mm de comprimento, diâmetro de 4,2mm.	Unidade	7326	R\$ 0,1000	R\$ 0,1000	R\$ 732,6000
19 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca Fabricante: jomarca Modelo / Versão: jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 32mm de comprimento, diâmetro de 4,8mm.	Unidade	6956	R\$ 0,1000	R\$ 0,1000	R\$ 695,6000
20 <u>Parafuso</u> Marca: jomarca	Unidade	7477	R\$ 0,4100	R\$ 0,4100	R\$ 3.065,5700

Fabricante: jomarca**Modelo / Versão:** jomarca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE, medindo 50mm de comprimento, diâmetro de 5,5mm.21 Rebite pop Caixa 100,00 UN 232 R\$ 7,1200 R\$ 7,1200 R\$ 1.651,8400**Marca:** jomarca**Fabricante:** jomarca**Modelo / Versão:** jomarca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REBITE CEGO, diâmetro do corpo de 3,2mm, medindo 10mm de comprimento, diâmetro do furo de 1/8 polegada.**Total do Fornecedor: R\$ 10.462,5600****21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Parafuso</u>	Unidade	1747	R\$ 3,2500	R\$ 2,8900	R\$ 5.048,8300

Marca: PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** PARAFIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO, EM AÇO GALVANIZADO**Total do Fornecedor: R\$ 5.048,8300****29.207.227/0001-94 - BRAZMADEIRAS CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Lixa</u>	Unidade	2580	R\$ 3,3900	R\$ 2,5000	R\$ 6.450,0000

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa, material: óxido alumínio, apresentação: disco, tipo grão: p80, aplicação: lixadeira, características adicionais: desbaste inicial, acabamento e semi-acabamento25 Disco diamantado Unidade 24 R\$ 187,3700 R\$ 186,9500 R\$ 4.486,8000**Marca:** FERTAC**Fabricante:** FERTAC**Modelo / Versão:** FERTAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, para cortadora de piso, serra diamantada.**Total do Fornecedor: R\$ 10.936,8000****36.137.054/0001-40 - NICOLAS FAGANELLY GOMES LIMA 00986858137**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Cimento portland</u>	Saco 50,00 KG	20442	R\$ 28,1500	R\$ 27,0000	R\$ 551.934,0000

Marca: Ciplan**Fabricante:** Ciplan**Modelo / Versão:** Portland**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cimento Portland, classe CP II - F -32 - Saco 50kg24 Cimento portland Saco 50,00 KG 6814 R\$ 28,1500 R\$ 27,0000 R\$ 183.978,0000**Marca:** Ciplan**Fabricante:** Ciplan**Modelo / Versão:** Portland**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cimento Portland, classe CP II - F -32 - Saco 50kg**Total do Fornecedor: R\$ 735.912,0000****Valor Global da Ata: R\$ 763.481,9300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar